
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 16/11-04-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 305-16/11-04-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 11-04-2023 ημέρα Τρίτη  και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 29808/16/06-04-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος   
3. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   Τακτικό Μέλος 
4. Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 

 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το τακτικό μέλος κ. Ιωάννης Αρμενιάκος. 
Το  τακτικό μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 6ου Θέματος. 
Το  τακτικό μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 2ου Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
5ο Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  Μοθωναίου, η οποία έχει ως εξής: 
 
1η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των αρθ. 151,268 και 269 του Ν.3852/10 
2. Το Π.Δ. 470/75 «Περί υποχρεώσεων και ευθυνών των Ν.Π.Δ.Δ. Εξ ενταλμάτων     προπληρωμής»  
3. Τον πίνακα ΚΑΕ δεκτικών έκδοσης ενταλμάτων προπληρωμής, που επισυνάπτεται στην υπ΄ αριθμ  

227-38/28-12-2022 , απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου σχετικά με την έγκριση 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων . 

ΑΔΑ: 9ΕΗΒ7ΛΕ-ΘΡ1



 

4.  Την υπ΄αριθμ   227-38/2022 ΑΔΑ 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ  απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου ,    
σχετικά με την έγκριση προυπολογισμού οικονομικού έτους 2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  

5.  Το υπ΄αριθμ 10161/09-02-2023 (ΑΔΑ:9ΛΕΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ)    έγγραφο της Αποκεντρωμένης    
Διοίκησης   Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου ,με το οποίο εγκρίνεται ο προυπολογισμός 
οικονομικού έτους 2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  

6.Το υπ΄αριθμ 29036/5706/5-4-2023  έγγραφο του Τμήματος Γραμματείας    για την έκδοση  
χρηματικού εντάλματος προπληρωμής για την προμήθεια γραμματοσήμων για την κάλυψη των 
ταχυδρομικών αναγκών των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 

7.Την υπ΄αριθμ 63/4-4-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου    Προυπολογισμού και 
Δημοσιονομικών αναφορών Ειδικού Φορέα 03073 ,ΚΑΕ 082300001, ποσού 4000,00€. 
8.Την επείγουσα ανάγκη κάλυψης   των ταχυδρομικών αναγκών των υπηρεσιών της Περιφερειακής 
Ενότητας Ζακύνθου. 

 
                                                                       ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

1) Την έγκριση εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης    εγκεκριμένο  προυπολογισμό  έτους 2023. 

  

2) Την έκδοση Χ.Ε.Π. 4000,00 € που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων της 
Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2023 του φορέα 03073 ΚΑΕ 082300.001, αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK  026.249.0200734270.43.1 για την προμήθεια γραμματοσήμων για την 
κάλυψη των ταχυδρομικών αναγκών των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 
 

2)   Ορίζουμε υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΚΕΦΑΛΛΗΝΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ   με Α.Φ.Μ. 
033224036  για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα του με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 
30/06/2023. 

 

                  
                                                                             Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
                                                                               Αικατερίνη Μοθωναίου 
 
 
 
 
2η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
1.Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής. 
2.Το ΠΔ 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄27-12-2010) όπως 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. 44233/17-12- 2013 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 3328/τ. 
Β΄/27-12-2013), την αριθμ. 19193/9668/22-10- 2014 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 3029/10-11-2014), καθώς και την αριθμ. 
πρωτ. 4828/2509/7-4-2015 απόφαση του ασκούντα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου (ΦΕΚ 732/Β/29- 4-2015). 

3.Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων»  
4.Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5.Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών(Προσαρμογή 

στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ. 
6. Την κοινωνική ανάγκη πραγματοποίησης Πολιτιστικών δράσεων προς όφελος των πολιτών. 
7. Την υπ΄αριθμ 227-38/28-12-2021 (ΑΔΑ:6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ) Απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου 

σχετικά με την έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
8. Το υπ΄αριθμ 10161/09-02-2023 (ΑΔΑ:9ΛΕΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου, με το οποίο εγκρίνεται ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 

ΑΔΑ: 9ΕΗΒ7ΛΕ-ΘΡ1



 

2023 της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
9.Την παρ. 1, άρθρο 186, Ν. 3852/2010, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, σύμφωνα με το πνεύμα και το 

γράμμα της οποίας, οι Περιφέρειες καλούνται να διαδραματίσουν ρόλο κοινωνικό και εκπαιδευτικό 
απέναντι στην τοπική κοινωνία και να μην περιορίσουν τη δράση των υπηρεσιών τους σε αυστηρά 
γραφειοκρατικά πλαίσια. 

10.Τις αρμοδιότητας του Περιφερειακού Συμβουλίου, όσον αφορά την έγκριση και παρακολούθηση 
αναπτυξιακών προγραμμάτων κατά την κείμενη νομοθεσία, σύμφωνα με το άρθρο 163 του Ν. 
3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»  

11.Την υπ΄αριθμ. 67/11-04-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου  Προϋπολογισμού και   
Δημοσιονομικών Αναφορών ποσού τριάντα τριών χιλιάδων εννιακόσιων εξήντα πέντε ευρώ και δεκα 
λεπτών (33.965,10€), συμπ/νου Φ.Π.Α 13%, 24% στον Φορέα 03.071 και ΚΑΕ: 9899.03.023.002.001. 

12.Την υπ΄αριθμ. 30-4/18-02-2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με 
θέμα “ 1η Τροποποίηση ετήσιου προγράμματος δράσης έτους 2023 Περιφέρεια Ιονίων Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων.” 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνη που αφορά τη διοργάνωση του Φεστιβάλ 
Μουσικών Σχολείων, από 26/04/2023-29/04/2023,  στο Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου, με συμμετοχή των 
Μουσικών Σχολείων Κέρκυρας και Λευκάδος και για την οποία βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες 
πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. ως εξής: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

03.071 
9899.03.023.

002.001 
33.965,10 

Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνη 
που αφορά τη διοργάνωση του Φεστιβάλ 
Μουσικών Σχολείων, από 26/04/2023-
29/04/2023,  στο Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου. 

 
Η ανωτέρω εξειδίκευση πίστωσης αναλύεται ως εξής: 
 

ΟΜΑΔΑ Α΄ 
 CPV: 55100000-1 

ΔΙΑΜΟΝΗ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 12.459,00 € συμπ/νου Φ.Π.Α 13% 

 ΚΑΙ ΦΟΡΟΥ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 
Διαμονή εκατόν πενήντα οκτώ (158) ατόμων σε μονόκλινα, 
δίκλινα τρίκλινα και τετράκλινα δωμάτια για τρεις (3) 
διανυκτερεύσεις. 

1/κλινα 2 

2/κλινα 16 

3/κλινα 39 

4/κλινα 2 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΗΒ7ΛΕ-ΘΡ1



 

ΟΜΑΔΑ Β΄ 

CPV: 55300000-3 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 5.877,50€ συμπ/νου Φ.Π.Α 13% 
 
 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Διατροφή 158 ατόμων με  (5) γεύματα για τρεις ημέρες Γεύματα 790 

  

ΟΜΑΔΑ Γ΄ 

CPV: 79810000-5 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  2.746,60€ συμπ/νου Φ.Π.Α 24% 
  

 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΣ 43Χ45cm. 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ  (4/ΧΡΩΜΗ) 1 ΟΨΕΩΣ. 
ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ 140 gr. 

Τεμάχια 100 

2 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΓΜΑ  Α4 
ΚΛΕΙΣΤΟ ½ Α4 (2/ΠΤΥΧΟ). 
ΣΕΛΙΔΕΣ  4. 
ΕΓΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ. 
ΧΑΡΤΙ VELVET ΛΕΥΚΟ 150 gr. 

Τεμάχια 200 

3 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ, ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ (4/ΧΡΩΜΗ), 2 ΟΨΕΩΝ 
ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 180gr 

Τεμάχια 200 

4 

BANNER ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ, ΜΕΓΕΘΟΣ 2Χ1 
(ΚΑΘΕΤΑ) 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ (4/ΧΡΩΜΗ), 1 ΟΨΕΩΣ 
ΥΛΙΚΟ ΜΟΥΣΑΜΑΣ ΜΕ ΞΥΛΑ ΠΑΝΩ-ΚΑΤΩ 

Τεμάχια 4 

5 

ROLL-UP (ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ) ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΜΕΓΕΘΟΣ 2Χ0,80m  
ΕΚΤΥΠΩΣΗ (4/ΧΡΩΜΗ), 1 ΟΨΕΩΣ 
ΥΛΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΜΟΥΣΑΜΑΣ ΜΕ ΞΥΛΑ ΠΑΝΩ-ΚΑΤΩ 

Τεμάχια 2 

6 ΑΝΑΜΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΚΟΥΠΕΣ ΜΕ ΕΓΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ  Τεμάχια 200 

7 
ΚΟΝΚΑΡΔΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ, ΜΕΓΕΘΟ 5,7 cm  
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 

Τεμάχια 200 

 

ΟΜΑΔΑ Δ΄ 

CPV: 60100000-9 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  7.684,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α 13% 
 

ΑΔΑ: 9ΕΗΒ7ΛΕ-ΘΡ1



 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 

Μεταφορά 74 ατόμων Μουσικού 
Σχολείου Κέρκυρας Κέρκυρα-
Ζάκυνθος-Κέρκυρα, με λεωφορείο και 
πλοίο. 

Λεωφορείο 2 

 

ΟΜΑΔΑ Ε΄ 

CPV: 60100000-9 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  5.198,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α 13% 
 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 
Μεταφορά 84 ατόμων Μουσικού 
Σχολείου Λευκάδος Λευκάδα-Ζάκυνθος-
Λευκάδα, με λεωφορείο και πλοίο. 

Λεωφορείο 2 

 

ΣΥΝΟΛΟ: Είκοσι εννέα χιλιάδες εννιακόσια είκοσι ευρώ και 68 λεπτά (29.920,68) χωρίς ΦΠΑ και 
τριάντα τρείς χιλιάδες εννιακόσια εξήντα πέντε ευρώ και 10 λεπτά (33.965,10€), συμπ/νου Φ.Π.Α 
13%, 24%. 

 

 
                                                        Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                                              
                                                                                                        Αικατερίνη Μοθωναίου 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου         
Κωνσταντίνος Ζορμπάς     
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
Σταύρος Τραυλός      
Θεόδωρος Χαλικιάς  
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης     
Νικόλαος Γκισγκίνης    
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 

ΑΔΑ: 9ΕΗΒ7ΛΕ-ΘΡ1



 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                                ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
1α.Εγκρίνει  την  εξειδίκευση πίστωσης στον   εγκεκριμένο  προϋπολογισμό  έτους 2023. 

  

β. Εγκρίνει  την  έκδοση Χ.Ε.Π. 4000,00 € που θα πληρωθεί από τις πιστώσεις προϋπολογισμού εξόδων 
της Π.Ε. Ζακύνθου της Π.Ι.Ν. έτους 2023 του φορέα 03073 ΚΑΕ 082300.001, αριθμό λογαριασμού 
τραπέζης EUROBANK  026.249.0200734270.43.1 για την προμήθεια γραμματοσήμων για την κάλυψη των 
ταχυδρομικών αναγκών των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 
 
γ. Ορίζει υπόλογο τον υπάλληλο της Π.Ε. Ζακύνθου ΚΕΦΑΛΛΗΝΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ   με Α.Φ.Μ. 033224036  
για την έκδοση Χ.Ε.Π. στο όνομα του με ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού την 30/06/2023. 

 
2.Εγκρίνει  την  εξειδίκευση πίστωσης για δαπάνη που αφορά τη διοργάνωση του Φεστιβάλ Μουσικών 
Σχολείων, από 26/04/2023-29/04/2023,  στο Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου, με συμμετοχή των Μουσικών 
Σχολείων Κέρκυρας και Λευκάδος και για την οποία βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις 
στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ. ως εξής: 

 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

03.071 
9899.03.023.

002.001 
33.965,10 

Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνη 
που αφορά τη διοργάνωση του Φεστιβάλ 
Μουσικών Σχολείων, από 26/04/2023-
29/04/2023,  στο Μουσικό Σχολείο Ζακύνθου. 

 
Η ανωτέρω εξειδίκευση πίστωσης αναλύεται ως εξής: 
 

ΟΜΑΔΑ Α΄ 
 CPV: 55100000-1 

ΔΙΑΜΟΝΗ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 12.459,00 € συμπ/νου Φ.Π.Α 13% 

 ΚΑΙ ΦΟΡΟΥ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 
Διαμονή εκατόν πενήντα οκτώ (158) ατόμων σε μονόκλινα, 
δίκλινα τρίκλινα και τετράκλινα δωμάτια για τρεις (3) 
διανυκτερεύσεις. 

1/κλινα 2 

2/κλινα 16 

3/κλινα 39 

4/κλινα 2 

 
 

ΟΜΑΔΑ Β΄ 

CPV: 55300000-3 

ΑΔΑ: 9ΕΗΒ7ΛΕ-ΘΡ1



 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 5.877,50€ συμπ/νου Φ.Π.Α 13% 
 
 

ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 Διατροφή 158 ατόμων με  (5) γεύματα για τρεις ημέρες Γεύματα 790 

  

ΟΜΑΔΑ Γ΄ 

CPV: 79810000-5 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  2.746,60€ συμπ/νου Φ.Π.Α 24% 
  

 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 
ΑΦΙΣΑ ΜΕΓΕΘΟΣ 43Χ45cm. 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ  (4/ΧΡΩΜΗ) 1 ΟΨΕΩΣ. 
ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ 140 gr. 

Τεμάχια 100 

2 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΓΜΑ  Α4 
ΚΛΕΙΣΤΟ ½ Α4 (2/ΠΤΥΧΟ). 
ΣΕΛΙΔΕΣ  4. 
ΕΓΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ. 
ΧΑΡΤΙ VELVET ΛΕΥΚΟ 150 gr. 

Τεμάχια 200 

3 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ, ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ (4/ΧΡΩΜΗ), 2 ΟΨΕΩΝ 
ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΙΔΙΚΟ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ 180gr 

Τεμάχια 200 

4 

BANNER ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ, ΜΕΓΕΘΟΣ 2Χ1 
(ΚΑΘΕΤΑ) 
ΕΚΤΥΠΩΣΗ (4/ΧΡΩΜΗ), 1 ΟΨΕΩΣ 
ΥΛΙΚΟ ΜΟΥΣΑΜΑΣ ΜΕ ΞΥΛΑ ΠΑΝΩ-ΚΑΤΩ 

Τεμάχια 4 

5 

ROLL-UP (ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ) ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΜΕΓΕΘΟΣ 2Χ0,80m  
ΕΚΤΥΠΩΣΗ (4/ΧΡΩΜΗ), 1 ΟΨΕΩΣ 
ΥΛΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΜΟΥΣΑΜΑΣ ΜΕ ΞΥΛΑ ΠΑΝΩ-ΚΑΤΩ 

Τεμάχια 2 

6 ΑΝΑΜΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΚΟΥΠΕΣ ΜΕ ΕΓΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ  Τεμάχια 200 

7 
ΚΟΝΚΑΡΔΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ, ΜΕΓΕΘΟ 5,7 cm  
ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 

Τεμάχια 200 

 

ΟΜΑΔΑ Δ΄ 

CPV: 60100000-9 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  7.684,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α 13% 
 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

ΑΔΑ: 9ΕΗΒ7ΛΕ-ΘΡ1



 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 

Μεταφορά 74 ατόμων Μουσικού 
Σχολείου Κέρκυρας Κέρκυρα-
Ζάκυνθος-Κέρκυρα, με λεωφορείο και 
πλοίο. 

Λεωφορείο 2 

 

ΟΜΑΔΑ Ε΄ 

CPV: 60100000-9 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΕΚΤΙΜΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  5.198,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α 13% 
 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 

Α.Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΜΟΝ.ΜΕΤΡ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

1 
Μεταφορά 84 ατόμων Μουσικού 
Σχολείου Λευκάδος Λευκάδα-Ζάκυνθος-
Λευκάδα, με λεωφορείο και πλοίο. 

Λεωφορείο 2 

 

ΣΥΝΟΛΟ: Είκοσι εννέα χιλιάδες εννιακόσια είκοσι ευρώ και 68 λεπτά (29.920,68) χωρίς ΦΠΑ και τριάντα 
τρείς χιλιάδες εννιακόσια εξήντα πέντε ευρώ και 10 λεπτά (33.965,10€), συμπ/νου Φ.Π.Α 13%, 24%. 

 
 
 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΕΗΒ7ΛΕ-ΘΡ1



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 305-16/11-04-2023 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
 
Σταύρος Τραυλός 
   
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 9ΕΗΒ7ΛΕ-ΘΡ1


		2023-04-12T10:20:10+0300
	Athens




